

# Årsredovisning

för

## Granhill Lantbruks AB

559055-7293

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Granhill Lantbruks AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Glemmingebro den 22 december 2023



Christian Andersson

**Årsredovisning**  
för  
**Granhill Lantbruks AB**

559055-7293

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30<sub>1/2</sub>

Styrelsen för Granhill Lantbruks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver växtodling och djuruppfödning på arrenderade fastigheter.

Omsättningen har under året ökat med 7 221 tkr (+29%). Den främsta anledningen till den kraftigt ökade omsättningen beror på en betydligt bättre skörd under hösten 2022.

Företaget har sitt säte i Ystads kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	31 997	24 776	16 517	11 171
Resultat efter finansiella poster	2 310	3 624	77	160
Soliditet (%)	28,9	27,7	15,3	17,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 078 480	208 861	1 387 341
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		208 861	-208 861	0
Årets resultat			840 624	840 624
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 287 341</b>	<b>840 624</b>	<b>2 227 965</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 287 341
årets vinst	840 624
	<b>2 127 965</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 127 965
	<b>2 127 965</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. /

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		31 996 585	24 775 780
Övriga rörelseintäkter		1 542 757	1 185 921
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>33 539 342</b>	<b>25 961 701</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 001 028	-10 159 905
Övriga externa kostnader		-10 043 741	-9 078 775
Personalkostnader	2	-2 282 711	-1 157 593
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 644 804	-1 913 048
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 972 284</b>	<b>-22 309 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 567 058</b>	<b>3 652 380</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		161 403	143 714
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 328	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-422 036	-171 608
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-257 305</b>	<b>-27 894</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 309 753</b>	<b>3 624 486</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-1 416 000	-3 400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 416 000</b>	<b>-3 400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>893 753</b>	<b>224 486</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 129	-15 625
<b>Årets resultat</b>		<b>840 624</b>	<b>208 861</b>

**Balansräkning** Not 2023-06-30 2022-06-30

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	13 747 803	11 149 445
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	329 850	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 077 653</b>	<b>11 149 445</b>

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Ägarintressen i övriga företag	6	1 086 403	861 377
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 111 403</b>	<b>886 377</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 189 056</b>	<b>12 035 822</b>

**Omsättningstillgångar**

*Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		1 310 691	618 863
Lager av djur		1 334 900	1 270 300
<b>Summa varulager</b>		<b>2 645 591</b>	<b>1 889 163</b>

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		779 971	984 605
Övriga fordringar		2 182 444	1 223 231
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 227	158 895
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 048 642</b>	<b>2 366 731</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank	7	5 564 332	4 176 807
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 564 332</b>	<b>4 176 807</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 258 565</b>	<b>8 432 701</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** 26 447 621 20 468 523/4

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 287 341

1 078 480

Årets resultat

840 624

208 861

**Summa fritt eget kapital**

**2 127 965**

**1 287 341**

**Summa eget kapital**

**2 227 965**

**1 387 341**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

6 816 000

5 400 000

**Summa obeskattade reserver**

**6 816 000**

**5 400 000**

#### Långfristiga skulder

8, 9

Övriga skulder till kreditinstitut

4 884 544

5 185 418

Övriga skulder

3 000 000

3 000 000

**Summa långfristiga skulder**

**7 884 544**

**8 185 418**

#### Kortfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

1 632 200

1 449 800

Leverantörsskulder

4 858 796

2 808 012

Övriga skulder

2 568 870

892 961

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

459 246

344 991

**Summa kortfristiga skulder**

**9 519 112**

**5 495 764**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**26 447 621**

**20 468 523** /k

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 12 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 983 257	14 507 857
Inköp	5 221 800	2 475 400
Försäljningar/utrangeringar	-150 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 055 057</b>	<b>16 983 257</b>
Ingående avskrivningar	-5 833 812	-3 920 764
Försäljningar/utrangeringar	134 712	0
Årets avskrivningar	-2 608 154	-1 913 048
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 307 254</b>	<b>-5 833 812</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 747 803</b>	<b>11 149 445</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	366 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>366 500</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-36 650	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-36 650</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>329 850</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 6 Ägarintressen i övriga företag**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	861 377	693 382
Inköp	225 026	167 995
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 086 403</b>	<b>861 377</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 086 403</b>	<b>861 377</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0/1

### Not 8 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	4 151 303	4 154 989
	<b>4 151 303</b>	<b>4 154 989</b>

### Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 9 516 744 kronor (9 635 218 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 884 544	5 185 418
Övriga skulder	3 000 000	3 000 000
	<b>7 884 544</b>	<b>8 185 418</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 632 200	1 449 800
	<b>1 632 200</b>	<b>1 449 800</b>

### Not 10 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 569 306	7 378 764
	<b>7 569 306</b>	<b>7 378 764</b>

Glemmingebro den 19 december 2023



Christian Andersson

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 december 2023



Sven-Olof Larsson  
Godkänd revisor


